 

2025年７⽉14⽇
各 位

会社名 株式会社Gunosy
代表者 代表取締役社⻑ ⻄尾 健太郎

（コード番号：6047 東証プライム） 
問合せ先 取締役 岩瀬 ⾠幸

最⾼財務責任者
（TEL. 03-5953-8030） 

2025 年５⽉期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2025年１⽉14⽇に公表した2025年５⽉期通期（2024年６⽉１⽇〜2025年５⽉31⽇）の連結業
績予想における予想値と⽐較して、本⽇公表の実績値に下記のとおり差異が⽣じましたのでお知
らせいたします。

記

１.2025年５⽉期通期連結業績予想と実績値との差異（2024年６⽉１⽇~2025年５⽉31⽇）
売上⾼ 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
（2025年１⽉14⽇）

百万円
6,120

百万円
680

百万円
429

百万円
180

円銭
7.50

今回実績値（B） 6,098 575 325 78 3.29
増減額（B-A） △21 △104 △103 △101
増減率（%） △0.4 △15.3 △24.2 △56.1
（ご参考）前期実績
（2024年５⽉期）

7,344 70 △829 △1,186 △49.33

（注）１株当たり当期純利益は期中平均発⾏済株式数により算出しております。

２.差異が⽣じた理由
 2025年５⽉期において、株式会社Gホールディングスを完全⼦会社化いたしました。当該株式
取得に関連して、⼀過性のアドバイザリー費⽤等を111百万円計上したこと等により、営業利
益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、いずれも前回発表予想を下回りました。

 連結業績及び個別業績に関する詳細は、本⽇（2025年７⽉14⽇）公表の「2025年５⽉期決算
短信〔⽇本基準〕(連結)」をご参照ください。

                                       以 上